[bookmark: _Hlk183090948][bookmark: _Hlk112072372]公募申請時には公募申請日
交付申請時には交付申請日を記載すること。

	[bookmark: _Hlk110604420]令和
	○○
	年
	○○
	月
	○○
	日

一般社団法人情報通信ネットワーク産業協会
会長　〇〇　〇〇　殿
	[bookmark: _Hlk110604516]所在地
	○○県○○市○○町○○丁目
○○番地

	名称
	○○○○株式会社

	代表者氏名
	○○　○○

デジタルインフラ整備基金助成事業に係る
オンラインによる処分通知等に関する申出書

標記について、特定電気通信施設等整備推進基金補助金交付規程（令和７年４月 ８日CIAJ-Pデ第0013号）第２６条の規定に基づき、以下のとおり申し出ます。

１　基金設置法人からの通知等について、オンラインによる送付の希望
｛希望する・希望しない｝いずれか１つを選択すること。

２　基金設置法人からの通知等について、捺印の希望
｛希望する・希望しない｝
いずれか１つを選択すること。